Ernesto Muñoz Vázquez,  el  cual 
incluye  Estudio  de  Gestión  de  Residuos  suscrito  por  el  citado 
técnico en fecha 18/12/2025, con supervisado municipal nº 004-26-
R00 de fecha 02/02/2026, con un presupuesto base de licitación 
que asciende a 73.345,44 € (SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA  Y  CINCO  EUROS  CON  CUARENTA  Y  CUATRO 
CÉNTIMOS DE EUROS), expediente OP45-25.

Visto  Informe  de  Supervisión  con  número  004-26-R00 
emitido en sentido favorable por la Arquitecta Municipal, D.ª María 
Auxiliadora  García  Lima  de  fecha  02/02/2026.

[...]

Ernesto Muñoz 
Vázquez, el cual incluye Estudio de Gestión de Residuos suscrito 
por  el  citado  técnico  en  fecha  18/12/2025,  con  supervisado 
municipal  nº  004-26-R00  de  fecha  02/02/2026,  con  un 
presupuesto  base  de  licitación  que  asciende  a  73.345,44 € 
(SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS 
CON CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EUROS), expediente 
OP45-25. 

SEGUNDO.- Nombrar  como  dirección  facultativa  al 
Ingeniero Técnico Industrial D. Ernesto Muñoz Vázquez, así como 
Coordinador de Seguridad y Salud.

TERCERO.-  Designar  como  funcionario  técnico